
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI” 
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano Terme (PI) -   050 815311 

PEO: piic83600a@istruzione.it - PEC: piic83600a@pec.istruzione.it  

Sito WEB: www.gbniccolini.edu.it - e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it 
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2 

∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼  

P.zza Gramsci, 3 - 56017 S. Giuliano Terme (PI) - Tel. n.: +39 050 815311 
E-mail: PEO piic83600a@istruzione.it - PEC piic83600a@pec.istruzione.it - Web: www.gbniccolini.edu.it 

Referente: Alessandro Benetti 
E-mail: dirigente@gbniccolini.net  
Tel. n.: +39 050 815311 

 

 Al Personale Docente e ATA 

 Al D.S.G.A. 

 Al Sito web 

 All’albo on line 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art. 21, comma 7 della citata OM 234/2023 riguardante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del CSPI, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti” 

VISTO il verbale n. 1 del 22/03/2024 della commissione elettorale per le elezioni del CSPI (Consiglio 

superiore della pubblica istruzione) nominata con decreto protocollo n. 2928 del 21/03/2024 

 

COMUNICA 

che in data odierna, sono stati depositati gli elenchi degli elettori presso la segreteria d'istituto, a 

disposizione di chiunque ne faccia richiesta. 

  

DISPONE 

che, come stabilito in sede di riunione di insediamento della commissione, la presente comunicazione sia 

pubblicata a cura della segreteria sul sito della scuola ed all’albo on line nella giornata di lunedì 25 marzo 

2024. 

 

RICORDA 

Che entro 3 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on Line dell'avviso di avvenuto deposito degli 

elenchi provvisori degli elettori è possibile presentare reclami sulla compilazione (art. 22, co. 1) 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Alessandro Benetti 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
 D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate  

 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

P
IIC

83
60

0A
 -

 A
T

3M
5B

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
30

40
 -

 2
5/

03
/2

02
4 

- 
I.7

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 B
E

N
E

T
T

I


		2024-03-25T08:49:54+0100
	ALESSANDRO BENETTI




